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INTRUM OFFENTLIGGÖR FÖRSÄLJNING AV 
PORTFÖLJ FÖR 215 MILJONER EUR – ETT PRIS 
ÖVER BOKFÖRT VÄRDE
Intrum fortsätter att göra betydande framsteg i arbetet med att stärka sin 
finansiella position, hantera skuldförfall och förbättra lönsamheten.

Som en del av detta har Intrum idag ingått ett bindande avtal med Brocc Finance AB (”Brocc”), ett 
dotterbolag till Cerberus Capital Management L.P., om att sälja sitt återstående innehav om 35 
procent i de portföljer som ägs genom ett joint venture med Brocc. Försäljningspriset uppgår till 
cirka 215 miljoner EUR, med ett ekonomiskt transaktionsdatum per den 31 december 2025. 
Transaktionen förväntas resultera i en realiserad vinst om cirka 45 miljoner EUR, baserat på 
portföljens bokförda värde om 166 miljoner EUR per slutet av Q3 2025. Den förväntade cash 
EBITDA för portföljen under 2025 uppgick till 10 miljoner EUR.

”Att försäljningen genomförs med en premie över bokfört värde bekräftar den höga kvaliteten i 
Intrums befintliga investeringsportfölj, vilket även stöds av att inkasseringsvärdet kontinuerligt 
överträffar prognoserna. Samtidigt är transaktionen i linje med vår kapitallätta strategi och stödjer 
vårt fortsatta fokus på att minska skuldsättningen och stärka balansräkningen”, säger Johan 
Åkerblom, vd och koncernchef för Intrum.

Intrum kommer att fortsätta som servicer för portföljerna enligt det ursprungliga femåriga 
serviceavtal som ingicks i juni 2024, med oförändrade serviceavgifter. Det strategiska 
investeringssamarbetet med Cerberus, som ingicks i april 2025 och övertogs av Brocc i 
december 2025, kvarstår också.

Transaktionen ska genomgå regulatoriskt godkännande för Brocc samt godkännande från 
Intrums revolverande kreditfacilitet (RCF) och obligationsinnehavare. Processerna för 
godkännandet förväntas snart initieras av respektive part och transaktionen bedöms slutföras 
under första halvåret 2026.

I samband med att transaktionen är genomförd förväntas nettoskulden minska och förbättra 
skuldsättningsgraden med cirka 0,2x baserat på finansiella nyckeltal för Q3 2025. De nyligen 
genomförda återköpen av obligationer visar Intrums åtagande att minska skuldsättningen. 
Likviden från transaktionen kommer uteslutande att användas till att amortera skuld och 
ytterligare stärka balansräkningen. Intrum avser att begära samtycke från sina kreditgivare 
avseende användningen av likviden från transaktionen för att hantera Exchange Notes med förfall 
2027.
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Efter Intrums framgångsrika rekapitaliseringstransaktion, befinner sig koncernledningen nu i 
slutfasen av en strategisk översyn som initierades under andra halvåret 2025. Som tidigare 
kommunicerats kommer Intrum att presentera utfallet, inklusive nya finansiella mål, i samband 
med offentliggörandet av resultatet för Q4 2025 den 29 januari 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Annie Ho, Head of Treasury & Investor Relations
ir@intrum.com

Förfrågningar från media, vänligen kontakta
Kristin Andersson, External Communications Director
+46 70 585 78 18
kristin.andersson@intrum.com

Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com

Denna information är sådan information som Intrum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-01-12 08:00 CET.
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